

Bekir Seil

- Őirler -

Yayın Tarihi:

10.02.2022

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan Őirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őiir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

Avcı

Avcılık bir spormuş inandın mı sen buna?
"Her hak hak değildir" diyen de haklıymış buna.
Yasanın verdiği haklar kadar can alır avcı.
Suç avcıda mı, yoksa yasayı koyanda mı?

Öldürdüğün hayvanın başında fotoğraf çektirirken,
Vicdanın, tüfeğin çeliği kâdarda mı soğuktu?
Avcı! Hiç vurulan bir beden elinde soğudu mu?
Kanındaki demiri ısıtsan az biraz, yüreğin ısınırdı.

Hayvan haklarından dem vuran hayvan severler,
Nerde siniz yıllarca neden buna çıkmadı sesiniz,
kedicikten başka hayvan tanımaz mı yüreğiniz.
Buna rağmen avcılığı spor görmekte mi beyniniz.

Cani Avcı o kadar kanıtsamış ki doğal sanıyor yaptığını,
vicdanı uçurse tınmadan onunda vururdu kanadını.
Düşünmüyor, bilmiyor, bilseydi hiç neleri kaybettiğini,
Kaybetmemek için ortaya koymaz mıydı yüreğini ...
10.11.2020

Bekir Seçil

Belki birgün Büyürüm

İki dünya arasında sıkışmış bir yolcuym.
Kaf dağının ardında kalmış çocukluğum.
Bu yüzden öfkem Everest kadar büyük.
Gel al beni benden, götür çok uzaklara.
Gün gelir o zaman, sayende belki bir gün,
Ben de dağların arkasını görür büyürüm.
08.02.2022

Bekir Seçil

Demirci ile Demir

avında demir, acımasız ekicin altında inim inim inler,
rs kavganın esiri olmuş, bir damla suya hasret bekler.
Zalim demirci, bütün enerjisini teriyle demire dökerken,
Harlanmış ateş altında demir, vahim sonucunu bekler.

Kara yazgım mıdır ya Rab; yoksa feleğın tokadı mıdır bu?
Demiri döven; dövdüke döven insan, niyetin nedir senin ?
16.04.2019

Bekir Seil

Dirilere Selam

1969 senesi mevsim kışı gösteriyor.

Bir cami kapısında bulunmuş bebek değildim lakin,
cami kapısında kılınacak namazın ardından beni terk edenler olacak.

O gün terk edilmişlikte güzel gelecek bana. Terk edeceğini bile bile gelen ve kıyama durup ardından sağına ve soluna selam verecek olanlara bendende Selam Olsun.l

Bekir Seçil

Emanet Çocuk

Abdullah, toprađa düşmüş bir nimet,
Nimet verilen can, Can kuşuna emanet.
Baba yüređi yangın, kopuvermiş kıyamet,
Yavrucađın anıları, yüreklere emanet.

Bir çocuđun gözünden görmüş ölümü,
Dostuna, beden ağır gelmiş, hayat ağır.
Ölüme çare yok, kabullenmek tek çare,
Şiiri yazarken bile kalıverdim biçâre.

Masum temiz ve pak bir çocuktu O,
Anasının kuzusu, babasının bir tanesi.
O'nun Kokusuna hasret kalmış kardeşi,
Soru sormayın bana, emanetti kendisi .
22.05.2018

Bekir Seçil

Kime Minnet

Korana döneminde ava çıkamayanlar bülbüle hayat oldu.
Güller bülbüle, bübüller de güllere doydukça doyar oldu.
Musibetin yaradığı tek durum ikisi arasında ki aşk-ı oldu.
Korona şimdi sana minnet mi duyması gerekir bülbülün.

Bekir Seçil

Ömrüm Uzarken Kısalmış Boyum

Okullar bitti. İlk, orta, lise, üniversite.
Atanmamın üzerine geçen otuz yıl süre.
Geride kalan zamanın törpülediği bir beden.
Bir seksen üç tüm, seksen ikiyi gösteriyor ölçüler,
Nereye kaybolmuş hayatımı anlatan bir santimler.

Öğrencilere sorsam benim yerimde olmak ister misin?
Düşünmeden "yaşantın hayalimdir" diyen çok olur, kesin.
Acaba; ben de kendi yerimde olmak ister miyim gelecekte.
Çocukların hayalini kurduğu gelecek, benim hayallerimin neresinde.
Okuduğun kitapların hikâyelerinde yer verilmiş midir hayallerime?
18.01.2022

Bekir Seçil

Sakin Ha üzmeyin Çocukları

Her ağlayışımızda "Erkekler ağlamaz" uyarısı ile büyütülen çocuğun, gözyaşlarıyla neler dökülmüştür kim bilir yeryüzüne.

Neden ağlamasın ki insan olan.

Allah'ın verdiği bu özelliğin elbet bir sebebi var.

Çocukluğum ve gençliğim geçti de bitti.

Nedendir bilmem ağlamaktan korkuyorum şimdi.

Ağlamaktan korkar mı insan. Evet, ben korkuyorum.

Çünkü her ağladığımda üzüntüme sebep olan o güzelim duygular, gözyaşlarımla sel olup gidiyor.

Evet, ağlamaktan korkuyorum.

Her ağlayışım küçükken kazanılan hislerimden uzaklaştırırken,

Çocukluğumdan kopartıyor beni.

Anlıyorum "Bugünün katılaşmış yüreği,

Sürekli ağlatılan çocuğun bugüne taşıdığı mirasıdır. "

Sakin ha üzmeyin çocukları, onlar siz büyüklerin aynası olacaktır... 10.02.2022

Bekir Seçil

Selam Olsun

1969 senesi mevsim kışı gösteriyor.
Bir cami kapısında bulunmuş bebek değildim.
Lakin,
Cami kapısında kılınacak namazın ardından
beni de terk edenler olacak.
O gün
terk edilmişlikte güzel gelecek bana.
Terk edeceğini bile bile gelen,
kıyama durup ardından
sağına ve soluna selam verecek olanlara
Benden de Selam Olsun.
28.01.2022

Bekir Seçil

Sevgili Dost

Senden bir haber gelmedi yıllar oldu sevgili dost.
Hafızam zayıfladı korkuyorum ismini unutmaktan.
Ben eski ben değilim. Aklım takılır gözüm sehirir.
Bu günlerde ya sen ara beni ya da ben seni...
Yoksa bil ki bilmeden unuttur, kaybederim seni.

Bekir Seçil